MODALITÉS DE MISE EN ŒUVRE ET D’OCTROI DES SUBVENTIONS 

4.1. Montant de l’enveloppe financière mise à disposition par l’Union européenne 

Une seule proposition pourra être financée avec une contribution de l’Union européenne d’un 
montant maximal de deux millions quatre cent cinquante mille euros (2.450.000 EUR).  

A noter que la partie des fonds dédiés à la mise en œuvre des activités et appuis relative aux 
résultats 2.1, 2.2, 2.3 et 2.4 ne doit pas dépasser 250.000 EUR. 

Le Fonds Bêkou financera au maximum 100% du coût total de l’action proposée.